АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОЙ оиар 2024 г. № 74777

О внесении измененийв муниципальную программу
«Стимулирование развития экономики в городе Рязани»,

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 №4231

В соответствии с постановлением администрации города Рязани от 13.08.2013№ 3274 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности
муниципальных программ в городе Рязани и Методических указаний по разработкеи реализации муниципальных программ в городе Рязани», руководствуясь статьями 39, 41Устава муниципального образования — городской округ город Рязань, администрация городаРязани постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Стимулирование развития экономикив городе Рязани», утвержденную постановлением администрации города Рязани
от 30.09.2021 № 4231 «Об утверждении муниципальной программы «Стимулирование
развития экономики в городе Рязани» (в редакции постановлений администрации городаРязани от 16.03.2022 № 1240, от 24.05.2022 № 3318, от 01.07.2022 № 4623, от 22.08.2022№6326,от 19.12.2022 №11156, от 29.12.2022 № 11823,от 07.03.2023 №2631, от 24.05.2023№ 7061, от 04.07.2023 № 8899, от 31.07.2023 № 10151, от 01.09.2023 №11672, от 27.10.2023№ 13773, от 08.11.2023 № 14210, от 13.12.2023 № 15869, от 29.12.2023 № 16914,от 29.12.2023 № 16917, от 08.02.2024 № 1530, от 15.02.2024 № 2028, от 24.06.2024 № 7945,от 22.08.2024 № 10170, от 12.09.2024 № 10914), изменения согласно приложениюк настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппаратаадминистрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановлениена официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет уууу\у.афттггп.ги.
3. Контроль

—
за

—
исполнением настоящего

—
постановления

——
возложитьна заместителя главы администрации Горячкину С.В.

ет В.Е. Артемов
Глава администра

‚МЛЯ

‘«омиейлойп

иончкепипин/и

»[
о);

кинэжокийп

с
эпикоР4.

я

19чнэПэЯиИйн

(охтод98й=ва

х

хмчио&бинеки)

мипчейлойи

ионякепипин/Аи

ийтесикеэй

эйэфо

я

киневойикАлэй

олоночейп

хейэи

хинЯоноо

90

кИнэПэ9)»

‘винеждепод

олэшо/пэто

иопееов

чтинкопо]

‘7’

"«СчнеЕв

а
Подол

лАахо

иожопойол

—

киневосейдо

олонякенипинАи

иэитовь/

2

иипесине.00

эитияевд

'»

‘винеждэтоо

олошо/пэко

+

котянАи

ятинкопо]]

Г

‘‚«читмеалойн

ионякепипин/Аи

иьегес

и
чкэ|]

‘ихиконожс

эйэфо

я

ихитикон

ионянепипин/и

1я1этийоий]]»

[|
кэпева

°7

"<

чнвЕк

а
подол

лАахо

иожопойол

—

винечосейдо

олонякепипин/и

контовь/

2

иипесинелдо

]
Аяжэшгоп

-
»

‘винежйэтоэ

олешо/пэко

мэпесов

чтинкопоп

«читейтойн

иончиенипин/и

иипесиквэй

тетя

сой

эниэеПижЖ()»

Амойт:)

'с`]

"<чнеска

Койол

лАйхо

иохопойол

—

киневосейдо

олонякепипин/и

изитовь/

2

иипесинелйо

еяжфэоТ]

'[]»

‘винежйэгоэ

олешо/

эко

ТТ

молмнАи

ятинкопот

«чиптейлойц

нончиепипинАх

визкибнойэм

эчняоно()»

Ахойт:)

1

ОАО

'оки.

/828°5/

5
1}

-

ИНеска

епойол

В1ЭЖГОГ0

912ПЭ00

1252

В5

“о

‘чт.

сТРрС‘Обе

9
-

ВтоЖИОНО

ОЛОНЛОВКОО

Я10П200

1252

ВЕ

чииеалойц

“94а

"эт.

5/97С°65%

605

-

втоЖПоГо

олоняиейэпэф

я12П202

1252

В5

ионякеПипинАм

‘экоиь

Ио.

я
“о4а

'ом.

86665`5Т0

157

-

товиче1002

Митейлойн

ионякепипин/и

эинэБ2П2200

20Ной4294|эинэБепо200

2оНой<о9Д

‹иипжепой

иэшо/эго

я

чтижонси

«мипчейхобпи

ионякепипинАи

эинэьэпо290

эоной4024»

Кмойто

°с`]

<Аяжаэштоп

хишяиь

коп

‘иипесинел@о

оятоэБикоу

‘]]»

‘винежйэтоэ

олешо/пэко

|]

колмнАи

чтинкопог

«чиптейлойц

иончкеципинАи

(чйохехикни)

икэлесехоц

эмчэгэ]]»

Клойхо

°7`]

"«чнесв

а
Подол

л&дмо

иожопойол

—

киненосейдо

олонякепипин&и

иэитовь/

2

ИИПесиНел00

эитичесв

д̀
р»

‘винежаэкоэ

олешо!

эко

+

мозмн<и

ятинкопот

«чуртейлойц

нончиепипинАи

иБепес»

«хойх)

°Т`]

«ИНВЕК

ЭПОЙОЛ

Я

ИЗИИОНОМЕ

витичсе@

эинечойикАиих;-)»

читейлойн

иончкепининАи

эхйопоеп

Я
т

ТС?

5\

1205`60'05

10

инеска

впойол

иипейтоиниите

изинокяонет20п

о/ннотжфэял./

‘«инвека

ЭПОйол

@

иЛИМОНоЖЕ

китиясв@

эинеяойикАиит:)»

Амиейлойп

окнякепипин/и

9

кинэнЭ!Е

|]

ФОТВИР

М

15000

9
"Ро

7
10

инеска

впойол

иипейтоинитйе

отИНоэКЯОНеТ20П

м

НИНЯЖОНИаН

ПЫЛ

ПООДАОО

НОО

ме!

хихоэЬйэМмохоН

И

мИШО/Е2й90

КаАтмКаховафни

хишо/свабо

вяточнэтеииниЯшэйЦ

‘ивипесинелйо

‘иипесинелбо

химозьйэиОмэн

олэнтэЭй2

иижхоэЬбэмМоМЭН

(5202`10`10

и

вяточнолелиниЙнэйи

и

олопеи

901229042

иики20/42||э)
аСд

“(Ес0С

СТ

ТЕ

зао

0605;

олэнпэЭй2

й

олонВи||[`]

онтоэьипо)

эинэцяв1оотэ]]

`]

оп)

аПиСл

-670с

что-л

6707-5207

01229.02

вяжйэптоп

кеяоонениф

‘иипмепэй

иэшо/уэко

@

чтижонеи

«члуеблойп

ионякепипинАм

ииткийподйэм

хиняоноо

янэБэйэ]]»

©

чпикоег.

[`]

ЯНА]

`с`б

Аяжэ

топ

хишаЯиь

Атон

-

-

-

-

-

-

1

-

-

-

"тэ

‘иипесинелдо

оялоэвико)|Г}

чнеск

а
подол

лАахо

ИохоНОйо

—

кинечосеа90

олоНЯКеПИПиН/АИ

МоЙТОВЬЛ

Э

ИИПеБИНЕл@О

эитиЯевД

‘р

ВЬеПВб

т

:винеждэпоо

олэшоО!

эко

[$

‘р

имелмнАи

ялИнкоПоК

«хвиНоБенес

хи

и

чиочейлойн

иончшепипинАи

(хейотехипни)

хкиотесемоп

хиччэноп

о

кИНеПоЧ))»

|
Кпиков]

'7`°б

(онполэжэ)

Аяждэштоп

окноонениф

хишчяиьАтгоп

‘инебв

а

Подол

вяточнотвиИНниЙ

КЭЙ

олэнтэдо

и

олошви

Яотжо90/о

изждэнтоп

Хам

Аатовафни

хишо/еей00

‘иипебинел@о

ХИХоЭБЙЭМРМОЖЭН

И

вяточнотвииниЙннэйн

олэнНЭй2

1

1

Т

1

Т

1

-

1

Т

6

"ПЭ

и

олонеи

801229042

оязоэБИко)|'Т`1

:иипмепэй

иэшоОтЭНо

Я

чтИЖОНсЙ

«ХКИНЭБеН5Е

ХИ

и

нчиОчейлойп

иончиенипинАи

(хейолемитни)

хккотевехоп

хмчэкоп

о

кинэПэ9»

[|

19пиков:

[1

1мВАЦ

‘1’

‘этпиейлойп

ионякенипинАи

»]
о);

иинэжокийп

9
'с

«11»

иойфин

чтинэив5

«0

]»

^афит:

«яточейлойп

ионякепипин/Аи

киткийпойэм

эчНЯОНо()»

/
эконсеа

Я
"р

сад

эннней

:иипеийофни

линьото

'Азкйэктоп

хишчиьАкон

чнеска

пойол

лАйхо

ИохоПОйол

—

кинечосейоо

олонянепипинАи

иэитовь/А

о

иипесинелйо

оятоэБикох

тоАвийботмейех

чкотесехо]]

*]
—

Аяжбэштоп

хишаяиь

Акоп

‘иипесинел@о

оатоэвико)

‘]]»

‘кинеждэго2д

олешоСтЭГо

1]

мотмнАН

чтинкопоГ

«чуотейлойт

ионякепипин/Аи

(чойботеминни)

иэпотесехон

х1чяэКэП

ЭИНВоЙПО

чиОейхойх

иончиепипин/Аи

чотетяиА5ой

хИчиоВНиЖо

ЕОНлОйЙ]]»

ДТ

Кожев

`5

с

ТОО

ПОБООЕ

НОО

м!

`ИИПаеПэй

ИЭН

Я

ЧТИЖОЩЕЙ

«ИНе5к

а
ВПоОйол

мотЭЖОГО

иПяННнэПжЖаэ291.А

э

иия1о1291002

Я

чииеЙйтойц

иончиепипин<и

иипесицеой

эиноБэпо200

эочоонениф

ен

иинеаонлиоов

хичнложаГого

№9000»

5
пиков

'5°6

кехипех

ионяето.

осле

олэтшотвниБИКэЯД

эн

‘вя12200

ОЛОННЭЯТОЙК5

ОХ

ояхоэш

Ами

я
ВПВЕмМЯ

ОЛОНПЕЭМЕОЯ520

эПия

Я

«ИНВЕкД

ВПойол

с
5

ПОЯВЕ0дэНХ»

Кяжэнтоп

Кято2то0

хишвиьАкоП

Кмонйэнойпя\у

чнвека

Пойо4

лАахо

ИОхоНОйоД

‘иипесинелйо

ИИНИ20/4о

—

киненосейоо

олоняжепипинАи||1}

оятоэьино)

эинэкяетооПэа]]

`]

аСл

тол

5707

иэийлтовьА

2

иипесинелйо

вяжйэ

о]

«неск

а
Подол

л^ахо

иожоПодйо-

—

киненосвасоо

олоняиепипин/Аи

иоизовь/

5

ИИПесинело

эйтиасеД

‘р

ВЫеПес

$

:кинеждэгоо

олешоМтэно

[’у

‘р

ииелмнАН

чтинкопог

«чирейтойц

иончиенипин/Аи

иитвибпойэт

хичнаоноо

чнэБэйэ]]»

$
Апикое]т

'}`б

(онколэжэ)КяжйэШон

'

онооненифхишяиь/коп

‘инебка

епойол

вяточкоэтеминиЙшэЭйП

олэнПэЭй2

и

олонем

ИНе5в

а
2Пойол

#01129.042

ияжЖэтоп|вяточиэтеминий

ой

Кам

Аатовафни

олэнпэйэ

и

олонем

инеск

а
вНойод

хИШО/5е490|901229042

ИЯЖйЭШОП

ваточиохвтлиниЙштэйп

олэниэ@о

‘иипесинелао

Кам

Аатовафни

и

олопеи

901229.0/0

ИЯЖЙэННОП

С

И

вяточкоХВМ

*С1`15

оп)

виинийитэйн

инийшкэа0

аПиСл

олэнкэЭ@2

и

олоцеи

олэнэЭй2

‘инеска

Я01199.0/2

еяжэтоП

и

олопви

ие1х290/40

РПойол

инеека

кеяооэнениф

ИИТИ20/о

]
ээнэи

випейью

епойбол

*]`]

эи1ЕИйпойэм

эн

эинэкавто0Пэйп

9'у59

#688

Р9о8|#108|#'68/|0'006|0`006

0

0`00$

0`006|инииту

хэжГою

эонЯоН20|ТТ

инескаэпойоД

(808°0С15|69999|©8619|56865|9'у0/5|1'8895|©'5655|р51'ЕРб5

19105555|СРОб5

1Эжионотэжиоонон

ТРО

065

9

0'0

00

00

0'0

0°0

0°0

0'0

Е199С`06с

9

0'0

тови0отэжио9Ичня

51925699

502||00

0'0

00|00|00|0%

0°0

5/9сс`65

502|0°0

ейекоф

«ИНРЕкД

ЭНоОйол

я

:ЭкоЙЬ

ичИРОНОМЕ

кидиЯсв@

ио1,

ЭИНРяОйиК/иИт:-)»

85665510

152|69959|©8619|©6865|9`рс/5|1'8855|26665|РсТ'брбб|86595°566

с15|СВОО

Е

я
‘01998

НИ

‘иипжепэй

иэтоМпэко

я

чтижонси

«виненойионениф

чохиньогои

хэдя

1252

её

чуОтейлойп

иончкенипинАи

иипеситеэй

эинэьэпо200

20Н2й/094»

у
пиков:

ГОТ

О°СТОГГТ

‘Г

мымнАи

‘«инеека

этойол

я

изИМОНоме

китиясей

эинеяобикАиих0)»

вииеалойи

кенянепипин/и

Клодт)

‘9°6

с
впикоеЦ,

«ИНВ5ек{

ЭП

Оо

9

ИЛИИОНОхЕ

инРЕка

килиясвй

эинеЯойикАиИ1:)»

[8895|©`6655

|Ф51`5555| ВПойол

лежнощ

вмиейлойп

кенянепипинАу{

192006|152056|15005

'О4а

‘о,

кинечойионениф

тчикейлойц

‘кинеяойионениф

чиэ900)

ЗИНЬоИ

иончкепипинАи

эинечонэмиеЦ

инесв

а
епойол

мотэжаого

ипяннэПждэят.А

э

иич1о1291002

я

1чииейлойп

ионякепипинАи

иипесишвэй

эинэвэпо200

эоноонениф

ен

иинечонлиоов

хичнлэжноГо

и2ч00

О

ИНнеЕва

ВПоОйо4

в

(всо2’т0’то

яточиотелиниикэйн

э)

олэннэй2

И

олоПвИ

ас

я011290/2

ияжэНтоП

“(6707

КаАмАатовафни

‘СТ`ТЕ

оп)

МИШО/ЕВЙ00

аписл

‘©виПесИНел@о

‘инесва

ИИХоЗЬйЙЭМИМОМЭН

еПойол

инеЕк

4

НИтИ20/5

випе@

этойол

эинэняехоопэй]]

9`рс$9

7688

РРо8|#108|#'68/|0'006|0'006

0`00#

0'006|1оиниит\у|тэжно!о

11]

эилвибпобер(|ГГ]

тол

я

‘инеска

вПойол

вяточкотВи

инеска

инийотэйп

эПойол

ва12чнэл,

олэнтэ@2

зминийинойЦ

и

очошеи

901129042

олениЭй5

и

олонви

изжэнноП

чо1129.0/2

ИяЖйэНтОП

КаКамКаховафни

Кам

Аатовафни

МИШ

ХИШО/ЕРЙ00

осеа00

‘ВИП

(Р202`10`10

‘иипесинел4о

всиНнелдо

мимоэЬ

2)
46А

хихоэЬйэииОМоН

Яемиомэн

(6205

и

вя1очиол,

|Ы1ГОО

САООВОСЛООНЯ

иэи1овЬ/

инеека

олоняценипин/Аи

иэгизовЬ/

Э

ИИПпеЕиНелдо

]

аСД

‘инеЕка

вПойо4|епойол

2

Иипесине100

РяЖещоЦ

1$

вуждэнтоц|#1/‘666|0°0|0°0

00|00|00|00|51/666|00|00

випефоиниишу|зэжногю

`1`$

эиткИйнойоэм

зонЯоНо0

чнеска

пойол

лАахо

иохнодол

—

кинеяосвасо

олонякепипин/Аи

изитовь/

э

иипесинел@о

эитиясеа

‘р

вьеПес,

$

‘кинеждэгод

олэшопэко

[`Г`р

‘Гр

‘р

ИМВаМН/АИ

чтинкопог

«кинечойбионениф

чолиньолой

хэоя

1959

в:

нлИЧейлойп

ионяшепипин/и

иипесикеэй

эинэБэпо200

э0Ной2024»

$
АпикоВ]

'/°б

(сос'10`10

э)
асл

вя129Э1,

“620

зминийшэЙЦ

`с1`15

одлэнтЭй2

И

олокеи

оп)

аписд

кт

иилкИйцойэи

‘инебка

Х19НИ

‘НОооРиМ

эпойбол

инв®ка

-йэтови

‘ноэйАмяном

випеа

епойол

кипесинела0

#145511

66200|65961|50/81|86/1|6857|(‘517|#0’98с1

0`059

(‘68$|10инииШу|тэжног

'1'С1

эилкийнойэру||Г’2

%&1'0

оп

(‘йп

и

чко12

эншлАая

‘илнинэф,
‘аОеникеЭ

эишотвьА00)

ПОЙ

иЯждэктоп

хехие@

Я

ВЭЭН5Ио

вИНэПоЯ

(Р202`10’То

иГе2ойноя

оц

ИИВИт,

2)
асл

кийпойэи

(6205

вя129Шэ1,

хичннэьвяхо

‘с1`15

оп)

зминиаптэйи

‘вазочнелем

аписл

олэнтэдо

и

олонвИ

инийштэйн

‘инесва

ви!

ИИ1вИбНОйЙЭМ

олэннэйэ

подол

инеска

кипесинел@О

и

олонви

901229042

кипе

егойол

"71

эилвибпойэи

икоК

эинэБиШэя/

#112651

60090|69066|50805|69615|58011|(‘5901|в2'98с1

0`059

(‘685|1оинииу|хэжногю

эоНняОН90О|21

ПВПГРО

ОАОВОНОСНИ

И
эт)

у

Й

/

неее

нее

тен

петипех

ионяе1о4

олэ

олэшотечиБикэЯ

эн

‘вя1оэшоо

ОЛОННОЯТОИК

ОХ

ОЧлОЭП(ИИ

Я

ФПеиМЯ

ОЛОНПЕЭМсОЧ590

эпиа

я|«инеЕкДОвПойол

©

5

пояеводэкх»

Ая12этОО

Хионйэноипмя\у

ИНВЕЕ{

2Пойол

е1эжагого

пол

$705,

ас

и|ИИПИо0/0—ииношяе1оопейп

0)

инеев

а
епойол

иипейтоиниите

эинэняОНе120]]

1

инэлинкоПоио2

килЕНИйЙп

и

чкэтИНкоПоЙ

вме

олочочейц

пуп

Иихой2

эчиоВПИЖ(О)

ичнноя1212810)

отоняитемфйон

кинэжокоп

эчняоно0)

втме

олонояейц

олоняилеийон

тиЯ

5;

(ежтодвйсей

я

хчтоАинеки)

читейлойп

иончиепипин^Аи

иипесинеэ{

эбэфо

я

винечойикКлэй

олочочейн

хейот

хианяоноо

90

вИНэЭПЭ9:)

5
епиков],

‘винежбэпоэ

олешо/ПЭКо

«(эхходейсва

я

хачто/бинеки)

ниочейлойн

ионякепипин/и

иипеситеэ

эйэфэ

я

киненойиклой

олочочейн

хейэи

хчнаоное

90

кИНэШЭН-)»

с

нэпикое1.

чтинкопог

этиеалойт

ионякелипин(и

»|5);

эинэжокиа]1

°6`°с

‘ЧИБОПООИ

«101

$205

ВН

инеева

Подол

втожиого

чопохов

очоипоой

ионтэжто!9

ионтОояо

02

ИиЯ121291002

Я

ННоЭПовИй

эчнне|

+»

вчопо

«винечойионениф

чожиньогой

Х209

1950

вс

чИРейлойн

ионяшенипин/(и

иипесиквэй

эинэБэпо200

э0Ной4024»

}
МШПИКОВ:.

ЭКо0][]

`8`5

петипея

ионЯВ

124

012

олешотевиьикая/

эн

‘ея12это0

олоннеаОив5

ох

оя102Щ

АМИ

Я

ВПеЯЯ

ОЛОНПЕОИЕОЧ520

ЭПИЯ

Я

«инеска

ВНоОдо4

с
5)

ПоЯвсодэКу»

инеека

Ка1оэтоо

Кионйэноипя\у

аС./

‘инеека

вКойол|втойол

ИИПИ20/2

эинэкЯв12ОПЭй]

#1/`666|0'0|0°0

0'0

00|00|0%|#1/‘666|00|00

кипейюинииту||1эжною

`Г`Г’р

эизкийпобэр
|||

Г'1’р

чнесва

подол

1А4мо

ИохоЭНОдоД

—

киненосей00

чнеска

подол

олонЯкепиПИНАИ

лАйМО

ИОХОПОйол

—

кИНВНОЕеа90